



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2351200000132100354

开票日期: 2023年11月29日

购买方信息

名称: 四川省医疗卫生服务指导中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 1251000045072492XK

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*晒鼓架	1支/盒	支	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	5	66.3716814159292	331.86	13%	43.14
*计算机配套产品*粉盒	全通款	支	2	81.4159292035398	162.83	13%	21.17
*文具*长尾夹	彩色	盒	5	7.6106194690265	38.05	13%	4.95
*文具*长尾夹	彩色	盒	5	7.4336283185841	37.17	13%	4.83
*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	1	93.8053097345133	93.81	13%	12.19
*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58
*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58
*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58
*纸制品*档案盒	牛皮纸	个	60	2.1681415929204	130.09	13%	16.91
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	168.141592920354	168.14	13%	21.86
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	153.0973451327434	153.10	13%	19.90
*电线电缆*网线	超五类	箱	1	410.6194690265487	410.62	13%	53.38
*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58
*文具*档案盒	加厚型	个	10	6.9911504424779	69.91	13%	9.09
*计算机外部设备*移动硬盘	2TB	个	2	469.9115044247788	939.82	13%	122.18
*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	1	93.8053097345133	93.81	13%	12.19
*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58
*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	3	66.3716814159292	199.12	13%	25.88
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	4	66.3716814159292	265.49	13%	34.51
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	2	66.3716814159292	132.74	13%	17.26
*计算机配套产品*晒鼓架	1支/盒	支	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24

合计

¥3872.60

¥503.40

价税合计(大写)

肆仟叁佰柒拾陆圆整

(小写) ¥4376.00

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟